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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ROVENA M. JAKOVA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.4, EGNATIA, QENDRA
TREGTARE "BLUE STAR", KATI I
PARE

DEGA VENDORE DURRES TEL: 692021206

VERTETIM NENSHKRIMI

Nr. repertori: 3818
Durres mé 16/11/2021

Ligjet referuese
| Ligjs nr. RS0, daté 29/07/1994 "Kodi Civil | Republikés si Shqiperisg”, i ndryshuar
ZLigji or. DERT, dute 10/ 2008 "Pér mbrojijen e 1€ dhénave personale”, | ndryshuar

3 Ligii nr. 110, datd 2001 22018 “Pér Notering® V2021011 160135490075




AKT .
- THEMELIMI X e
I SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR €, "7
~4GAD UNIVERSI 2" SHPK TR

Me ane te ketij dokumenti , te emertuar Akt-Themelimi, sot me date 16.11.2021]

1. Mimoza Shehu, atésia Qenan, amésia Rukije, shtetase Shqiptare, lindur né V|

Vioré; Vleré; 9405; Vloré, lindur mé 02/12/1963, gjendja civile “e ma

dhe banuese né VLORE, me adresé Shyqyri Alimerko 04140411; Nd. 1?:_{- 2;

loré

ar”,

madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u

garantova me Leternjoftim ID nr. 036210448 dhe nr. personal G36202050D

Bie dakort per sa me poshte vijon:
Themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar: “GAD UNIVERSI 2” SH.P.K.
Selia e shogerise caktohet ne Durres, Lagja 1, Prane Portit Detar Durres, Godina *Mobil Box™ .

1. Emertimi tregtar i shogerise eshte :  “GAD UNIVERSI 27 SH.P.K.
Kohezgjatja e Shogerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.

Objekti 1 veprimtarise se Shoqerise eshte:

Sherbime Derare dhe Doganore,

Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligjshme,te lejueshme per formen e shogerise,e cila nuk
ndalohet me ligj [ sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08].

Kapitali themeltar | Shogerise eshte 10 000 [dhjete mije ] leke.

Ky kapital perbehet nga kontributet @ meposhtme ne para te Ortakut:

MIMOZA SHEHU disponon 100 % pjese te kapitalit

Shuma e kontributit ne para do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet qe percaktohen per
gellim me vendim te zakonshem te shogerise.
Administratori emerohet me afat 5 (PESE) vjet duke filluar nga data e themelimit te kesaj shogeri

sot me date 16.11.2021 , me te drejte riperteritje.
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Administrator i shogerise caktohet Zj. Mimoza Shehu me kompetence per te kryer cdo veprim te

lejuar me ligj dhe ne kete statut .

Administratori gezon kompetencat dhe i ushtron ato ne perputhje me ligjin dhe statutin e shogg
Shogeria ka nje Administrator. Me vendim te Ortakeve mund te shtohet numri i Administratorey

Asambleja e Ortakeve, shqyrton dhe vendos mbi llogarite e vitit financiar, miratimi behet automatik
sipas modalitetit te vendimarrjes , kalimin e ketyre akteve dhe angazhimeve ne ngarkim te Shoge
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Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoger; ae ne Regjistrin Tregtar prane Qendres
Kombetare te Biznesit. :a K
U

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne Durres ne tre ekzempk

ﬁc duke pasur te gjithe ekzemplaret
fugi te barabarte ligjore. : ;'---.
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FIRMOSUR NGA ORTAKU

MIMOZA SHEHU
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